[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

         30.11.2017

                                                                        № 823-39/6
О внесении изменений

в Положение о бюджете и бюджетном процессе

в городе Пензе, утвержденное решением Пензенской городской Думы

от 29.02.2008 № 893-43/4

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29.07.2017 № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета» и от 30.09.2017 № 285-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации» и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городе Пензе, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 29.02.2008  № 893-43/4 (Пензенские губернские ведомости, 2008, №№ 12, 32, 2009,     №№ 16, 64, 2010, №№ 20, 48, 83, 104, 113, 2011, № 52, Пензенский городской вестник, 2009, № 86, Муниципальные ведомости, 2011, № 53, 2012, № 9, Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 40, 2013, №№ 28, 46, 50, 60, 2014, №№ 10, 21, 60, 2015, № 65, 2016, №№ 6, 15, 46, Молодой ленинец. Спецпроект. 2016, № 5, Пенза, 2017, № 12 (спецвыпуск), № 17 (спецвыпуск), следующие изменения:

1) абзацы второй - четвертый части 4 статьи 31 признать утратившими силу.
2. Приостановить до 1 января 2018 года действие части 2 статьи 8 и абзаца девятого части 3 статьи 31 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Пензе.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава   города                                                                                      В.П. Савельев